ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(четырнадцатая сессия)

Постановление № 50

  г.Прокопьевск                                                                                                    25.02.2004

Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги по заказам населения, выполняемые структурными подразделениями МПК «УК «ПКС» «РЖХ» и ПЖХ»

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.24 Устава города Прокопьевска, п.2.6. решения городского Совета от 26.06.2001 № 271 «О совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг»,

Городской Совет депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. В п.2.6. решения городского Совета депутатов от 26.06.2001 № 271 «О совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг»  слова «Тарифы на платные услуги для населения утверждаются распоряжением Главы города» исключить.

2. Утвердить цены (тарифы) на платные услуги по заказам населения, выполняемые структурными подразделениями муниципального казенного предприятия «Управляющая компания «Прокопьевские коммунальные системы» «Рудничным жилищным хозяйством» (РЖХ) и «Прокопьевским жилищным хозяйством» (ПЖХ) за отдельную плату в период нормативного срока службы приборов и оборудования (основание – Прейскурант № Б 66-01-1978), согласно приложению.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на планово-бюджетный комитет городского Совета депутатов (Н. Адамова).

    Председатель городского

          Совета депутатов                                                                                 Г. Миллер

        Глава

       города Прокопьевска                                                                             В. Гаранин